
927 号

平成25年6月13日 　から　 まで

平成25年6月12日

1,737,750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果表（委託業務）

失格（最低制限
価格を下回った
ため）

都市計画道路藤室鍛冶屋敷線用地測量業務委託

会津若松市山鹿町　地内

用地測量　Ａ＝0.28ha

会津若松市役所 契約検査課入札室

三協測量設計　有限会社

株式会社　北斗測量設計社

測量

№

落札

失格（最低制限
価格を下回った
ため）

1,258,000

1,225,000

1,215,000

1,216,400

道路建設課

1,259,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

1,255,900

1,215,000

1,224,000

1,261,000

契約検査課

株式会社　サゼコンサルタント

1,285,200

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

1,219,000株式会社　ケイナン

有限会社　創研技術

失格（最低制限
価格を下回った
ため）

日本精測　株式会社

株式会社　コウナン

東北都市コンサル　株式会社

有限会社　南進測量

若松測量設計　株式会社

失格（最低制限
価格を下回った
ため）

平成25年9月10日

（契約金額）

入札参加者名

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込） 円

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

会津若松市千石町６番６９号

東北都市コンサル　株式会社　代表取締役　鵜川　壽雄

1,283,000

　委託業務名

　委託業務場所

　委託期間

　入札日時

　　委託業務番号　第

午前9時15分

　業務概要


